様式第４号

しまね地産地消推進店辞退届

                         　                     　　　　平成　　年　　月　　日

  島根県知事　あて

                                             住　所
                                             氏　名               　　      印
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、所在地、名称及び代表者の氏名
                          　　　        　　　　　担当者職・氏名
                                              　　　連 絡 先

[bookmark: _GoBack]  　「しまね地産地消推進店」を辞退したいので、しまね地産地消推進店認証制度実施要綱第６条の規定により、下記のとおり届出ます。

記

１　推進店の住所

２　推進店の名称

３　辞退の理由